
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. l-'i'liv Aldo Marronc N" 746 -Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 K-m¡iil: fcaunc@agro.unc.cdu.ar

FCA

CUDAP: 0025310/2014
wsro;

La presentación efectuada por la Escuela para Graduados de esta Casa, por Ea
cual eleva a consideración de este Cuerpo, una propuesta para la realización de un
Curso en el nuroo de dicha Escuela; y

CONSIDERANDO:

Que CK :;,ú presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Que st i.ene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar la realización del Curso Complementario para
Carreras de t jw¿grado que se enmarca en el Aula CAVILA (Cursos del Aula Virtual
Latinoamérica: i i:) El Curso de Aplicaciones del Análisis Estadístico Multivariado,
será coordinado por la Dra. Mónica BALZARINI y administrado por la Escuela para
Graduados de la FCA - UNC. El costo del curso será de $ 1.000, tanto para
estudiantes argentinos como extranjeros.

ARTICULO 2 Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área Económico
Área de Personal y Sueldos. Cumplido, notifíquese a la Secretaría
dinación y Planeamiento y a la Secretaría de Posgrado de esta Casa

Financiera y ai
General de C L _ ¡
y por su intenik-jio a los interesados. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA ¿ALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

c

RESOLUCIÓN N°: 375
E.D./


